
 
 

UCHWAŁA NR 808/286/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 998.850 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 998.850 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 6243



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 998 850,00

0,00 0,00

85202 0,00 998 850,00

0,00 998 850,00

razem: 0,00 998 850,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 998 850,00

0,00 0,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

majątkowe

majątkowe

5 929 811,00

28 669 373,00 28 669 373,00

179 961 314,00

5 929 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 890 840,00 1 890 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 293 091,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

Pomoc społeczna

Nazwa

5

§

15 469 650,00

1 198 183,00

16 468 500,00

19 083 668,0018 084 818,00

43

820 318,00

Domy pomocy społecznej

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 808/286/2023
z dn. 18.09.2023 r.

4 038 971,00

2 197 033,00

820 318,00

8

151 291 941,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 038 971,00

178 962 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6243



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

39 555 350,00 9 055 696,00 9 055 696,00 1 422,00 9 054 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 499 654,00 30 499 654,00 0,00

-357 600,00 -357 600,00 -357 600,00 0,00 -357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 600,00 357 600,00 357 600,00 0,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 555 350,00 9 055 696,00 9 055 696,00 1 422,00 9 054 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 499 654,00 30 499 654,00 0,00

37 645 109,00 7 465 887,00 7 465 887,00 0,00 7 465 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 179 222,00 30 179 222,00 0,00

-357 600,00 -357 600,00 -357 600,00 0,00 -357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 287 509,00 7 108 287,00 7 108 287,00 0,00 7 108 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 179 222,00 30 179 222,00 0,00

1 276 388,00 1 276 388,00 1 276 388,00 0,00 1 276 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 600,00 357 600,00 357 600,00 0,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 988,00 1 633 988,00 1 633 988,00 0,00 1 633 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 013 564,00 21 013 564,00 17 885 006,00 14 396 561,00 3 488 445,00 1 763 414,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 850,00 998 850,00 998 850,00 998 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 012 414,00 22 012 414,00 18 883 856,00 15 395 411,00 3 488 445,00 1 763 414,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121 184,00 16 121 184,00 16 089 584,00 12 864 132,00 3 225 452,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 850,00 998 850,00 998 850,00 998 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120 034,00 17 120 034,00 17 088 434,00 13 862 982,00 3 225 452,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 865 960,00 164 104 464,00 142 576 646,00 104 033 288,00 38 543 358,00 6 953 825,00 4 416 441,00 7 907 552,00 0,00 2 250 000,00 35 761 496,00 35 761 496,00 0,00

-357 600,00 -357 600,00 -357 600,00 0,00 -357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 450,00 1 356 450,00 1 356 450,00 998 850,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 864 810,00 165 103 314,00 143 575 496,00 105 032 138,00 38 543 358,00 6 953 825,00 4 416 441,00 7 907 552,00 0,00 2 250 000,00 35 761 496,00 35 761 496,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

z dn. 18.09.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 808/286/2023

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 2 274 279,00

po zmianach 2 274 279,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6243


	UCHWAŁA NR 808/286/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-22T11:33:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




